
 

1 / 4 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PŘÍSTUPU K SÍTI INTERNET PRO NEPODNIKATELE A 

MIKROPODNIKATELE 

podle § 63 a násl. zákona 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále také 

jako „ZEK“), kterou uzavírají 

Forte NET s.r.o. 

se sídlem Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 04837126 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 254461 

kontaktní tel. č.: [k doplnění] 

kontaktní e-mail: [k doplnění] 

(dále také jako „Poskytovatel“) 

a 

[firma/jméno a příjmení] 

se sídlem/bytem [k doplnění] 

IČO/dat. nar.: [k doplnění] 

kontaktní tel. č.: [k doplnění] 

kontaktní e-mail: [k doplnění] 

Id. č. uživatele: [k doplnění] 

ověřovací kód Uživatele podle § 34 odst. 5 písm. e) ZEK (OKU): [k doplnění] 

(dále také jako „Uživatel“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, na níže uvedeném místě, za následujících podmínek, s obsahem 

a přílohami uvedenými dále v tomto dokumentu (dále také jako „Smlouva“). 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní dokumentace. Tato Smlouva se řídí podmínkami uvedenými v následujících 

dokumentech: 

a) Shrnutí smlouvy; 

b) Souhrnnými obchodními podmínkami poskytování služeb připojení k síti internet pro 

nepodnikatele a mikropodnikatele, které dále obsahují: 

i. Předsmluvní informace; 

ii. Všeobecné obchodními podmínkami; 

c) Ceníku a specifikaci služeb, 

(dále také jako „Smluvní dokumentace“), které byly Uživateli doručeny před podpisem této 

Smlouvy na jeho výše uvedený kontaktní e-mail. Uživatel prohlašuje, že se před podpisem této 

Smlouvy se Smluvní dokumentací podrobně seznámil a souhlasí s ní. 

1.2 Poskytnutí kompletní smluvní dokumentace. Bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy 

zašle Poskytovatel Smluvní dokumentaci tvořící Smlouvu podle čl. 1.1 Smlouvy Uživateli 

v elektronické podobě na výše uvedený kontaktní e-mail Uživatele, s čímž Uživatel výslovně 

souhlasí. Aktuální znění smluvních dokumentů podle čl. 1.1 písm. b), c) a d) Smlouvy je 

k dispozici na webových stránkách Poskytovatele na adrese https://www.forte-net.cz. 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Služba přístupu k síti internet. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli službu 

elektronických komunikací – přistup k síti internet dle sjednaného tarifu a sjednaných podmínek 

https://www.forte-net.cz/


 

2 / 4 
 

plynoucích ze Smluvní dokumentace (dále jen „Služba“) a Uživatel se zavazuje za toto platit 

Poskytovateli cenu dle platného Ceníku a specifikace služeb. 

Tarif:  

Doba trvání Smlouvy (nehodící se šktněte): Na dobu neurčitou / na dobu 24 měsíců 

Datum zahájení poskytování služby:  

2.2 Instalace. Poskytovatel se zavazuje provést instalaci koncového bodu komunikační sítě 

Poskytovatele ve sjednaném místě instalace a Uživatel s instalací souhlasí, a to za cenu 

sjednanou Smluvními stranami ve Shrnutí smlouvy, a to vše v souladu s podmínkami 

uvedenými ve Smluvní dokumentaci. 

Místo instalace:  

Datum provedení instalace  

2.3 Pronájem zařízení. Je-li součástí Shrnutí smlouvy pronájem zařízení pro připojení k síti internet, 

tak se Poskytovatel zavazuje umožnit Uživateli po dobu trvání Smlouvy užívat zařízení uvedená 

v příloze Smlouvy a Uživatel se za to zavazuje Poskytovateli platit pravidelné měsíční nájemné 

ve výši dle Ceníku a specifikace služeb. Nájemné je uváděno dle aktuálního Ceníku 

a specifikace služeb ke dni uzavření Smlouvy a může se v budoucnu měnit. 

2.4 Prodej zařízení pro připojení k síti internet. Sjednali-li si Smluvní strany v rámci Shrnutí smlouvy 

prodej zařízení pro připojení k síti internet, tak se Poskytovatel zavazuje odevzdat a další věci 

uvedené v příloze Smlouvy a umožnit Uživateli nabýt k němu vlastnické právo a Uživatel se 

zavazuje zařízení od Poskytovatele převzít a zaplatit za ně Poskytovateli sjednanou kupní cenu 

ve výši dle Ceníku a specifikace služeb, a to vše v souladu s podmínkami uvedenými ve 

Smluvní dokumentaci. 

3. Cena za Službu, nájemné a kupní cena 

3.1 Cena za Službu. Měsíční cena za poskytování služby včetně DPH činí: 

Zvýhodněná cena po slevě pro prvních 6 měsíců:  

Běžná cena po uplynutí 6 měsíců:  

3.2 Cena za instalaci služby. Cena za instalaci služby včetně DPH činí: 

Cena za instalaci služby:  

3.3 Nájemné za pronájem zařízení. Měsíční nájemné za pronajatá zařízení je uvedeno v příloze 

Smlouvy. 

3.4 Kupní cena zařízení. Kupní cena zařízení je uvedena v příloze Smlouvy. 

4. Další ustanovení Smlouvy 

4.1 Smluvní pokuta. Uživatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu, pokud dojde ke 

ztrátě pronajatých nebo vypůjčených zařízení nebo tato zařízení nevrátí nejpozději do 14 dnů 

od ukončení Smlouvy nebo je vrátí poškozená, ve výši uvedené pro jednotlivá zařízení v příloze 

Smlouvy. 



 

3 / 4 
 

4.2 Změny Smlouvy. Uživatel bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn smluvní podmínky 

jednostranně měnit (čl. 1.3 Všeobecných obchodních podmínek), a to včetně změny ceny 

služeb, výše poplatků a nájemného. 

4.3 Zasílání obchodních sdělení. Poskytovatel má zájem Uživatele oslovovat prostřednictvím jeho 

korespondenční nebo emailové adresy s aktuální nabídkou svých služeb. Uživatel se zasíláním 

obchodních sdělení na svoji korespondenční nebo emailovou adresu: 

   Souhlasí    Nesouhlasí 

4.4 Prohlášení Uživatele. Uživatel prohlašuje, že: 

a) Poskytovatel provedl řádně instalaci ve sjednaném místě instalace; 

b) od Poskytovatele převzal veškerá zařízení uvedená v příloze Smlouvy; 

c) tímto výslovně žádá, aby Poskytovatel začal s poskytováním Služby k výše uvedenému 

datu zahájení poskytování Služby, i když by toto datum předcházelo uplynutí lhůty 

k odstoupení spotřebitele od Smlouvy. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že rozumí a souhlasí s obsahem Smlouvy a veškerých smluvních 

dokumentů a zavazují se k plnění Smlouvy. Smluvní strany také potvrzují, že Smlouva byla uzavřena 

podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.  

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu 

plnění, připojují své podpisy. 

V ____________ dne ____________ V ____________ dne ____________ 

 

 

 

Forte NET s.r.o. 

Dušan Mlynek, jednatel 

Poskytovatel 

 

 

 

 

[k doplnění] 

 

Uživatel 

 

  



 

4 / 4 
 

PŘÍLOHA – PRONAJATÁ, VYPŮJČENÁ A PRODÁVANÁ ZAŘÍZENÍ 

1. Pronajatá zařízení 

Označení zařízení Nájemné 

(Výše nájemného Kč/měsíc vč. 

DPH) 

Smluvní pokuta v případě 

nevrácení včas, ztráty nebo 

poškození 

(Výše smluvní pokuty) 

   

   

   

   

   

2. Vypůjčená zařízení 

Označení zařízení Smluvní pokuta v případě nevrácení včas, 

ztráty nebo poškození 

(Výše smluvní pokuty) 

  

  

  

  

  

3. Prodávaná zařízení 

Označení zařízení Cena 

(Výše ceny vč. DPH) 

Měsíční splátka 

 

Počet splátek 

    

    

    

    

    

 


